emissão da Companhia para conversão do seu registro de companhia aberta categoria 

“A” para categoria “B” (“OPA”) e do disposto no art. 4º, §5º, da Lei das S.A. (“Resgate 

Compulsório”), de acordo com as seguintes condições: 

• Ações resgatadas: serão resgatadas até 20.479.058 (vinte milhões, quatrocentas e 

setenta e nove mil e cinquenta e oito) ações ordinárias de emissão da Companhia 

(“Ações Resgatadas”);  

• Preço de Resgate: o preço por ação a ser pago aos seus respectivos titulares em 

virtude do Resgate Compulsório, nos termos do Edital, será equivalente ao preço 

por ação pago no âmbito da OPA, ou seja, R$12,63 (doze reais e sessenta e três

[...]

Company for the conversion of its registration as a category “A” publicly-held 

company into category “B” (“Tender Offer”), and article 4, paragraph 5, of the 

Brazilian Corporations Law (“Squeeze-Out”), under the following terms and 

conditions: 

 Shares subject to the Squeeze-Out: up to 20,479,058 (twenty million, four 

hundred seventy-nine thousand and fifty-eight) common shares issued by the 

Company will be redeemed  (“Squeeze-Out Shares”). 

 Squeeze-Out price: The per-share price to be paid to the holders of the 

Squeeze-Out Shares, pursuant to the Tender Offer Notice, shall be equivalent 

to the price per share paid in the Tender Offer, that is, R$12.63, adjusted by